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UMV Sådan!

Fase 1: Kortlægning af undervisningsmiljøet

Fase 2: Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen

Sådan har vi kortlagt elevernes undervisningsmiljø
Beskriv anvendte metoder og værktøjer, samt hvem der har været inddraget

Sådan vurderede vi kortlægningens resultater
Hvordan gjorde vi og hvem deltog i vurderingen

Undervisningsmiljøvurdering for: Dato:

Vores undervisningsmiljøvurderingen beskriver, hvordan elevernes undervis-
ningsmiljø er på vores skole, og hvordan vi vil arbejde med at forbedre undervis-
ningsmiljøet.

En Undervisningsmiljøvurdering består af 4 faser:

1. Kortlægning af undervisningsmiljøet
2. Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen
3. En handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet
4. Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
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Vi kan konstatere følgende positive og negative sider ved elevernes undervisningsmiljø
Notér, om det gør sig gældende på skolen generelt, på en bestemt årgang, for et bestemt køn osv.

Her gør vi det godt Her oplever vi udfordringer

Det overordnede resultat
Hvordan gjorde vi og hvem deltog i vurderingen

Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen
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Handlingsplan

Succes eller udfordring, 
som arbejdes med, 

herunder målgruppen Indsats
Ønsket mål 

for indsatsen Ansvarlig

Tidsplan
(Start /slut og 

 evt. deadlines)

Fase 3: Handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet

Sådan lavede vi handlingsplanen
Beskrivelse af fremgangsmåden, og hvem der var med til arbejdet
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Vores retningslinjer for opfølgning på handleplanens indsatser 

Opgave i opfølgningen Hvem står for opfølgning? Hvornår? Hvordan udføres opgaven?

Fase 4: Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen

Sådan har vi udarbejdet retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
Hvordan gjorde vi og hvem var med til at lave retningslinjerne


	Undervisningsmiljøvurdering for: Sct Jacobi Skole
	Dato: 8/2 2023
	undefined: Alle klasser på Svt. Jacobi Skole har i efteråret arbejdet med at samtale og udfylde spørgsskemaer om deres psykiske, fysiske og æstetiske undervisningsmiljø.
Skolens MED udvalg, koordinatorer, elevråd og skolebestyrelse har været involveret.
	undefined_2: Kortlægningens resultater blev samlet og drøftet af en datagruppe bestående af lærere og ledelse.

	undefined_3: Kortlægningens resultater blev præsenteret for skolens koordinatorere, MED udvalg, elevråd og fællesbestyrelse, som kom med input til handleplanerne, som skulle udarbejdes.
	Her gør vi det godt: Elevernes psykiske undervisningsmiljø:

Der er generel god trivsel og tryghed i alle afdelinger blandt de forskellige målgrupper.

Der er stor tryghed i forhold til de voksne og lidt mindre i forhold til klassekammeraterne, men det kan jo nok forventes på en specialskole, hvor alle elever har store vanskeligheder.

Eleverne fysiske undervisningsmiljø:

Eleverne oplever, at de har spændende legeområder og udeområde,r hvor de kan spille bold m.m.

Elevernes æstetiske undervisningsmiljø

Eleverne er overvejende tilfredse med deres klasselokaler og fællearealer,
Eleverne synes, at vi har en pæn skole.


	Her oplever vi udfordringer: 


Elevernes fysiske undervisningsmiljø:

Eleverne oplever, at der ikke bliver gjort godt nok rent på skolen, særligt på toiletterne.

Eleverne oplever, at der er meget støj i deres undervisningsmiljø i klasserne.
	Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen: Enkelte målgrupper oplever drillerier og enkelte målgrupper er utrygge ved deres klassekammerater.
	undefined_4: Datagruppen lavde et udkast til handleplanen og den blev efterfølgende drøftet og godkendt af skolens koordinatorer, MED udvalg, elevråd og fællesbestyrelse.
	undefined_5: Handleplanen blev drøftet i koordinatorgruppen og de fik til opgave at tage den med ud i teamene.
Ledelsen drøftede de tiltag, som de var ansvarlige for, og hvordan de skulle sættes i værk.
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